

Oluline teave CO2 lisatasu vähendamiseks Saksamaal alates 01.12.2023.

Uute EL-i eeskirjadega CO2 vähendamise kava järgimisel on otsustanud Saksamaa ja Austria lisada täiendava CO2 lisatasu kilomeetri kohta kõikidele maksustatavatele sõidukitele. Meile teadaolevalt alustab Saksamaa maksustamist 01.12.2023 ja Austria alates 01.01.2024. Sõidukid on jagatud erinevatesse klassidesse, millele rakendub erinev CO2 lisatasu.

Selleks, et Teie sõidukid oleks klassifitseeritud õigesse klassi ja Teie sõidukitele rakenduks õige CO2 lisatasu määr, palume Teil Circle K teemaksuportaali üles laadida sõidukite COC (certificate of conformity) ja CIF (customer information). Võimalike ebamugavuste vältimiseks soovitame Teil COC/CIF-dokumendid üles laadida esimesel võimalusel.

Millised on lisakulud?

Saksamaa valitsus pole ametlikke hindu veel lõplikult kinnitanud.

Et aru saada, kas Teie sõiduk vastab CO2-klassi vähendamisele, soovitame kasutada meie CO2 kalkulaatorit, mille leiate <https://www.mautkalkulator.com/circlek/en>

Kust leian nõutud andmed CO2-klassi vähendamiseks?

CO2-klassi vähendamiseks peate esitama täiendavaid sõidukiandmeid. Andmete kontrollimiseks palutakse Teil üles laadida COC (CERTIFICATE OF CONFORMITY) ja CIF (CUSTOMER INFORMATION FILE).

Mis juhtub, kui ma ei muuda neid täiendavaid sõidukiandmeid ega laadi üles COC-/CIF-dokumente?

Kõigil sõidukitel, mille kohta ei ole täiendavaid andmeid teemaksuportaali sisestatud lisatasu rakendumise hetkeks, ei ole võimalik teemaksute eest enam teemaksuboksiga tasuda.

Kuidas saan need sõiduki andmed sisestada ja dokumente üles laadida?

CO2 sõidukite andmete lisamiseks on mitu võimalust. See sõltub sellest, kas soovite lisada uusi sõidukeid **(2)** või muuta olemasolevat sõidukit **(3)**:

1. Esmalt sisenege Circle K teemaksuportaali [SIIT](#)

2. LOO UUS SÕIDUK

Valige „Halda ja telli“ ning seejärel "Teemaksubokside haldamine" - "Sõidukite haldus“

- a. Kui on üks auto – LOO SÕIDUK

Olemasolev sõiduk

+ IMPORDI SÕIDUKID **LOO SÕIDUK (ÜLE 3,5 TONNI)** LOO SÕIDUK (KUNI 3,5 TONNI)

NBI sõiduki andmeid saab muuta, kui sõidukiga ei ole seotud ühtegi teemaksuboksi

EXCEL CSV PRINDI TÜHISTA VÄRSKENDA Näita kirjeid 10 kaupa Otsi kõikide tulemuste seast:

Sõiduki reg-nr Kütusekaart Kulukeskus Boksi number Skyttel Services Ettevõte Muuda sõidukit

Sisestage sõiduki andmed:

CO2 vähendamise andmed (vabatahtlik)

Esimene registreerimise kuupäev:	<input type="text" value="01"/>	<input type="text" value="Palun vali"/>	Mootori võimsus (KW):	<input type="text"/>
Sõiduki grupp:	<input type="text" value="Palun vali"/>		Telgede konfiguratsioon:	<input type="text" value="Palun vali"/>
Kabiini tüüp:	<input type="text" value="Palun vali"/>		CIF:	<input type="text" value="Choose File"/> <input type="text" value="No file chosen"/>
Mootoritüüp:	<input type="text" value="Ei ole valitud"/>		COC:	<input type="text" value="Choose File"/> <input type="text" value="No file chosen"/>
CO2 heitkogus g/tkm:	<input type="text"/>			

b. Kui on mitu autot - IMPORDI SÕIDUKID

Olemasolev sõiduk

NBI sõiduki andmeid saab muuta, kui sõidukiga ei ole seotud ühtegi teemaksuboksi

Näita kirjeid kaupa
 Otsi kõikide tulemuste seast:

Sõiduki andmed

In order to upload multiple vehicles please download the corresponding form and provide your vehicle details.

- Sõidukitele massiga üle 3,5t (nt veokid, bussid) **LAADIGE ALLA JÄRGMINE VORM.**
- Sõidukitele massiga kuni 3,5t **LAADIGE ALLA JÄRGMINE VORM.**

Imporditud sõidukite loetelu:

Seejärel laadige alla vorm, täitke Excel ning lisage fail vajutades „Choose File“.

Ärge unustage oma andmete salvestamiseks üles laadida CIF-/COC-dokumendid.

Fuel Card No		Expiry Date		Mandatory Vehicle details											
Last 6 digits of fuel card number (= without hyphens or blank spaces)	Month	Year	Cost center (optional)	License plate (including hyphens or blank spaces)	Country of registration	Empty weight - G [KG]	F1 [KG] (Tractor)	Max weight - F2 [KG] (Tractor)	Max. weight - F3 [KG] (Tractor + Trailer)	Vehicle class - J	Minimum number of axels - L	Maximum number of axels (Tractor + Trailer)	Vehicle Height	Emission category	VIN (Vehicle identification number)

3. MUUDA OLEMASOLEVA SÕIDUKI ANDMEID

a. ÜHE SÕIDUKI MUUDATUS (ka siis, kui see on hetkel ühendatud OBU-ga)

Valige "Teemaksubokside haldamine" - " F1/CO2 sõiduki andmete muutmine ühendatud OBU jaoks"

Halda oma autopargi teemaksubokse

<p>Teemaksubokside ümbertõstmine</p> <p>Siin saate alustada oma teemaksuboksi tõstmist ühelt sõidukilt teisele</p> <p>SUUNA TEEMAKSUBOKS TEISELE SÕIDUKILE</p>	<p>Sõidukite haldus</p> <p>Registreeri uusi sõidukeid/muuda sõidukite andmeid</p> <p>TEEMAKSUBOKSIDE HALDAMINE</p>	<p>Muuda teenuseid</p> <p>Aktiveeri/tühista bokside teenuseid</p> <p>MUUDA TEENUSEID</p>	<p>Bokside ülevaade</p> <p>Autopargi, multibokside ja aktiivsete teenuste ülevaade.</p> <p>BOKSIDE ÜLEVADE</p>
<p>OBU blokeerimine / blokeeringu avamine</p> <p>Siin saate vaadata kõiki OBUsid ja nende staatust ning võimalust neid blokeerida või blokeeringust vabastada</p> <p>OBU BLOKEERIMINE / BLOKEERINGU AVAMINE</p>	<p>Teemaksuboksi vahetus</p> <p>Ülevaade ettevõtte teemaksuboksidest ning võimalus tellida asendusbokse (boks on kadunud/varastatud/ei toota)</p> <p>TEEMAKSUBOKSI VAHETUS</p>	<p>Kütusekaardi vahetus</p> <p>Ülevaade ettevõtte sõidukite teemaksuboksidest ning võimalus muuta kütusekaardi andmeid</p> <p>KÜTUSEKAARDI VAHETUS</p>	<p>F1/CO2 sõiduki andmete muutmise ühendatud OBU jaoks</p> <p>Olemasolevatele OBUdele määratud sõiduki F1/CO2 andmete muutmise. F1 tuleb esitada enne 01-12-2023</p> <p>NÄITA NIMEKIRJA</p>

Valige sõiduk, millele soovite lisada CO2 andmed ja vajutage nuppu "MODIFY VEHICLE"

Ülevaade olemasolevale OBU-le määratud sõidukitest

Näita kirjeid kaupa

Otsi kõikide tulemuste seast:

Sõiduki reg-nr	Kütusekaart	Boksi seerianumber	G [KG]	F2 [KG]	F3 [KG]	Emissiooniklass	Klass	VIN Number	Mootori FAP-filter (tahkete charac. osakeste filter)	Filtri klass	Sõiduki muutmise
Kuvatud: 1 kirjet (1-1)Kõik kuvatud kirjed põhinevad reaalsel tulemustel.											

Eelmine Järgmine

Täitke vorm ning vajutage „Salvesta“

Kütusekaardi andmed

Telepass -Boksi number:

Ettevõtte:

Sõiduki reg-nr:

* Kütusekaardi number:

* Kehtivusaeg kuu/aasta:

Sõiduki andmed (kohustuslik)

* Tühimass - G [KG] (Veduk):

* Maksimaalne kaal - F1 [KG] (traktor):

* Maksimaalne kaal - F2 [KG] (Veduk):

* Maksimaalne kaal - F3 [KG] (Veduk+Haagis):

CO2 vähendamise andmed (vabatahtlik)

Esimene registreerimise kuupäev:

Sõiduki grupp:

Kabini tüüp:

Mootoritüüp:

CO2 heitkogus g/tkm:

Mootori võimsus (KW):

Telgede konfiguratsioon:

CIF: No file chosen

COC: No file chosen

SALVESTA **TÜHISTA**

- b. MITME SÕIDUKI MUUDATUS (ka siis, kui need on ühendatud OBUde-ga)
Teemaksuportaali avalehel vajutage lingile KLIKKIGE SIIN

1 sõidukite puhul, mis on ühendatud OBUga, puudub F1 kaal. [KLIKKIGE SIIN](#) uuendamiseks

Sisestage CO2 andmed ja laadige üles ka COC/CIF-dokumendid.
Pange tähele, et peate lisama kõik sõiduki CO2-ga seotud andmed ja laadima üles CIF/COC dokumendid, et saaksite muudatused salvestada!

Sõiduki nimekiri

F1 andmeid saate lisada oma sõidukitele allpool. Pange tähele, et kui soovite lisada ka CO2 sõiduki andmeid, soovitame teil eelnevalt ette valmistada kõik CO2 andmed sõiduki kohta, sealhulgas CIF/COC sõiduki dokumendi, vastasel juhul ei saa te neid salvestada ja esitada. Lisateavet F1 / CO2 kohta leiате [kodulehe infokastist](#).

[SALVESTA](#) [TÜHISTA](#) [NULLIDA KÕIK CO2 ANDMED](#)Otsi kõikide tulemuste seast:

Kütusekaart	Sõiduki reg-nr	C Riik [KG]	F1 [KG]	F2 [KG]	F3 [KG]	Klass	Emissiooniklass	Esimene registreerimise kuupäev	Sõidukirühm	Kabliini tüüp	Mootori omadused	CO2 heitkogus g/tkm	KW	Telgede konfiguratsioon	CIF COC dokumendi üleslaadimine	Bol
								Empty	Empty	Empty	Diisel	Empty	Empty	Empty		

Kuvatud: 1 kirjet (1-1)Kõik kuvatud kirjed põhinevad reaalsel tulemustel.

Eelmine 1 Järgmine

[SALVESTA](#) [TÜHISTA](#) [NULLIDA KÕIK CO2 ANDMED](#)